КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

LXII сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

11 июня 2024 г. №LXII /291
пгт Красногвардейское

О даче согласия на принятие движимого имущества в собственность
муниципального образования Красногвардейское сельское поселение
Красногвардейского района Республики Крым из государственной
собственности Республики Крым

Рассмотрев письмо Первого заместителя министра Москвиной Г.Ю. от
10.06.2024 № 01-09/8553, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.03
года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года №
54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  Уставом
муниципального  образования  Красногвардейское  сельское  поселение,
Красногвардейский сельский совет решил:

1.Дать  согласие  на  принятие  движимого  имущества  в  собственность
муниципального  образования  Красногвардейское  сельское  поселение
Красногвардейского  района  Республики  Крым  из  государственной
собственности Республики Крым (приложение №1).
          2. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации
Красногвардейского сельского поселения.
          3. Настоящее решение вступает с момента принятия.

4. Контроль по данному решению оставляю за собой.

Председатель Красногвардейского
сельского совета-глава администрации
Красногвардейского сельского поселения                                       А.И. Ерохин

Приложение №1
                                                                                                 к сессии Красногвардейского

сельского совета
от 11.06.2024 №LXII /291

Тип транспортного
средства, марка,

модель

Регистрационны
й

номер

Год
выпуск

а

Номер кузова
(шасси) VIN

ГРУЗОПАССАЖИРСКИЙ-В,
УАЗ 3962

АК 3462 CI 1994 XTT396200R0281971

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ
МЕДПОМОЩЬ,

УАЗ 3962
АК 2184 CI 1994 R0284702

ЛЕГКОВОЙ
ПАССАЖИРСКИЙ-В

САНИТАРНЫЙ,
УАЗ 3962

АК 1847 CI 1994 XTT396200R0281928

ЛЕГКОВОЙ
ПАССАЖИРСКИЙ-В,

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ
САНИТАРНЫЙ,

УАЗ 2206

АК 1849 CI 1994 XTT220600R0284298

САНИТАРНЫЙ-С,
УАЗ 2206

АК 8623 CI 1992 ХТТ396210N0161917

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ
МЕДПОМОЩЬ,

УАЗ 3152-01
АК 5406 CI 1988 165848

УНИВЕРСАЛ-В,
ВАЗ 2121

АК 2182 CI 1989 ХТА212100L0731190

УНИВЕРСАЛ-В,
ВАЗ 2121

АК 3712 CI 1994 XTA212130R1081258

ЛЕГКОВОЙ
УНИВЕРСАЛ-В

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ
САНИТАРНЫЙ,

ВАЗ 21213

АК 1843 CI 1994 ХТА212130R1081068

УНИВЕРСАЛ-В,
ВАЗ 2121

АК 5408 CI 1994 ХТА212100R1044671

ЛЕГКОВОЙ
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ,

ВАЗ 21213
АК 3484СВ 1994 ХТА212130R1079940